1

平成 29 年 4 月 24 日

各   位

                             会 社 名 日本ＫＦＣホールディングス株式会社

                             代表者名 代表取締役社長 近藤 正樹

            （コード番号 9873 東証第 2 部）

     問合せ先 執行役員 経営管理部 部長 野村 聖

    電話番号 （045）307－0605

役員人事に関するお知らせ

 日本ＫＦＣホールディングス株式会社（本社：横浜、社長：近藤正樹、資本金：72 億 9,750

万円）は、本日開催の取締役会にて役員人事に関する決議をいたしましたので下記の通り

お知らせいたします。

記

平成 29 年 6 月 27 日付（予定）

   注）下記につきましては、平成 29 年 6 月 27 日開催予定の第 48 期定時株主総会にて

     決議される予定です。

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）

氏 名 新 現

近藤 正樹
（こんどう まさき）

代表取締役社長 ＣＥＯ

兼 日本ケンタッキー・フライ

ド・チキン㈱代表取締役社長 兼

日本ピザハット㈱取締役

同左

金原 俊一郎

（きんぱら しゅんいちろう）
取締役 専務執行役員 ＣＦＯ

コーポレート本部長 兼 ガバナ

ンス本部長 兼 日本ケンタッキ

ー・フライド・チキン㈱取締役 兼

日本ピザハット㈱取締役

-

2

氏 名 新 現

岡部 勇次
（おかべ ゆうじ）

取締役執行役員 兼 日本ケンタ

ッキー・フライド・チキン㈱取締

役執行役員

同左

佐々木 敏彦
（ささき としひこ）

取締役執行役員 兼 日本ケンタ

ッキー・フライド・チキン㈱取締

役執行役員

執行役員 兼 日本ケンタッキ

ー・フライド・チキン㈱執行役員

村田 哲也

（むらた てつや）

取締役（社外） -

２．取締役（退任）

氏 名 新 現

野間 治
（のま おさむ）

顧問 取締役 専務執行役員 ＣＦＯ

コーポレート本部長 兼 ガバナ

ンス本部長 兼 日本ケンタッキ

ー・フライド・チキン㈱取締役 兼

日本ピザハット㈱取締役

細見 薫
(ほそみ かおる)

- 取締役 顧問

若林 真

（わかばやし まこと）

- 取締役（社外）

以上

3

参考資料

グループ主要会社  取締役/執行役員/理事一覧（平成 29 年 6 月 27 日付）

Ⅰ）日本ＫＦＣホールディングス株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 近藤 正樹

取締役 専務執行役員 金原 俊一郎

取締役 執行役員 岡部 勇次

取締役 執行役員 佐々木 敏彦

取締役（社外） 村田 哲也

常勤監査等委員取締役（社外） 鈴木 康夫

監査等委員取締役（社外） 大島 仁志

監査等委員取締役（社外） 砂川 佳子

執行役員 竹井 勤

執行役員 早田 正一

執行役員 野村 聖

Ⅱ）日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 近藤 正樹

取締役 執行役員 岡部 勇次

取締役 執行役員 佐々木 敏彦

取締役（社外） 金原 俊一郎

監査役 鈴木 康夫

執行役員 原田 健

執行役員 早田 正一

執行役員 田中 淳

執行役員 親跡 博史

執行役員 小山 典孝

理事 大橋 孝一

理事 宮 真二

Ⅲ）日本ピザハット株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 中村 昭一

取締役（社外） 近藤 正樹

取締役（社外） 金原 俊一郎

監査役 鈴木 康夫

執行役員 原田 健

以上